
ACCREDITO 
* In campo gara sono ammessi max 2 istruttori per Società ove gli atleti in gara siano meno di 10,

muniti di tessera UISP in corso di validità;

* Tutti gli istruttori dovranno accedere al campo gara con scarpe pulite/calzari/ciabatte;

* Si raccomanda di tenere un atteggiamento corretto e sportivo;

ACCESSO AL CAMPO GARA
* L'orario d'accesso all'impianto sarà permesso 1 ora e mezza prima della propria entrata in pedana

* L'orario d'accesso al campo riscaldamento sarà possibile 1 ora e 1/4 prima della propria entrata in pedana

* Non si potranno effettuare prove sulla pedana da gara

* Ogni atleta dovrà avere la propria borsa per riporre vestiti/scarpe/giacche. Gli istruttori dovranno avere 

il cambio scarpe per accedere al campo gara;

* Si ricorda che sul campo gara è vietato a tutti, tecnici e Dirigenti compresi, fare fotografie durante la gara 

e le premiazioni.

Sarà predisposto il servizio fotografico a cura di SF EVENTI e le foto scattate durante la manifestazione 

saranno visionabili e acquistabili allo stand predisposto. E' invece consentito, come da regolamento, 

fare i video dell'esercizio.

* Al termine del proprio turno di gara tutti i partecipanti dovranno ritornare alla loro postazione, cambiarsi

ed andare sugli spalti o uscire dal palazzetto in attesa della premiazione.

ACCESSO AL PUBBLICO
* sarà presente un servizio fotografico per la manifestazione;

* non è consentito l'uso del flash dagli spalti

ISTRUZIONI PER LA CONSEGNA DELLE MUSICHE

IMPORTANTE:

È SEVERAMENTE VIETATO CONSEGNARE 1 CHIAVETTA PER GINNASTA  

(a meno che in quella giornata di gara, la ginnasta in gara per la società “x” non sia solo una).

Qualora fosse così, anche l’unica musica della giornata dovrà essere inserita nelle cartelle come indicato sopra

E’ OBBLIGATORIO CONSEGNARE I FILE MUSICALI IN FORMATO MP3.

Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio della

relativa categoria  come riportato di seguito:

*

maggio_31_Società XYXXYX

NOME DELLA CARTELLA: GARA 1 31.05.23

All'interno della cartella file Mp3 nominato: 

per gli Individuali:

32_ROSSI_MARIA_CERCHIO

Esempio 

*
La chiavetta dovrà contenere le musiche suddivise per giornate (nominare le giornate con mese, giorno e nome Società. 

Esempio: Maggio_31_nome Società).

*

All’interno delle varie giornate ci saranno tante cartelle quante sono le gare della giornata, gare che trovate scritto in ROSSO 

sugli odl
(la prima categoria in gara della giornata sarà la GARA 1, la seconda categoria in gara il GARA 2 e così via fino all’ultima 

categoria in gara della giornata).

All’interno di ogni GARA ci saranno le musiche nominate con n. ordine di lavoro definitivo + cognome e nome ginnasta o 

squadra o rappresentativa con dichiarato anche l'attrezzo  (ricordando che l’ordine di esecuzione per le rappresentative è 

obbligatoriamente corpo libero, fune, cerchio, palla, clavette, nastro)



per le Squadre:

12_ASDXXX_A_CATG

per le Rappresentative:

45a_ASDXXX_ROSSI MARIA_CORPO LIBERO

45b_ASDXXX_NERI GIORGIA_CERCHIO

45c_ASDXXX_BIANCHI GIULIA_PALLA

45d_ASDXXX_VERDI SARA_NASTRO



ORDINE DI LAVORO definitivo dalle ore 8.30 alle ore 13.30 (circa)

1° TURNO
1 DARDI GEA (14757) 19-03-2013 cerchio

2 DE VITA AURORA (1120) 25-11-2014 clavette

3 FERRI MARISOL (17762) 01-02-2012 nastro

4 FRANCALACCI MELISSA (1152) 21-11-2013 clavette

5 GASPERINI GINEVRA (1165) 24-02-2012 fune

6 GUIDI SOFIA (2693) 26-04-2014 c.l.

7 LIVERANI ANNA (14761) 21-09-2014 cerchio

8 LODOLA VIKTORIYA (39793) 17-07-2013 c.l.

9 MACELLONI FRANCESCA (39794) 05-10-2012 clavette

10 MAIA GIULIA (17789) 09-12-2013 clavette

11 MANCINI ZOE (1197) 03-01-2012 clavette

12 massei victoria (22582) 16-01-2013 fune

13 META ANGELICA (14762) 20-07-2012 c.l.

14 MINARDI SOFIA (1217) 18-09-2014 nastro

15 MORGANTI AURORA VICTORIA (6132) 29-06-2013 cerchio

16 PISTELLI VALENTINA (22584) 29-10-2012 cerchio

17 RICCIARINI OLIVIA (2861) 21-09-2012 nastro

18 TORRIELLI SOFIA (10031) 10-09-2013 c.l.

19 TUGNOLI AURORA (12489) 08-09-2012 cerchio

20 AGOSTINO ELENA (9968) 04-03-2014 c.l.

21 BANCI ASIA (2812) 17-09-2013 cerchio

22 BARTALESI SOFIA (22576) 21-02-2013 cerchio

23 CRESPI AURORA (33896) 04-05-2012 cerchio

24 DARDI GEA (14757) 19-03-2013 clavette

25 DE VITA AURORA (1120) 25-11-2014 palla

26 FERRI MARISOL (17762) 01-02-2012 palla

27 FRANCALACCI MELISSA (1152) 21-11-2013 fune

28 GASPERINI GINEVRA (1165) 24-02-2012 clavette

29 GUIDI SOFIA (2693) 26-04-2014 cerchio

30 LIVERANI ANNA (14761) 21-09-2014 clavette

31 LODOLA VIKTORIYA (39793) 17-07-2013 cerchio

32 MACELLONI FRANCESCA (39794) 05-10-2012 nastro

33 MAIA GIULIA (17789) 09-12-2013 nastro

34 MANCINI ZOE (1197) 03-01-2012 palla

35 massei victoria (22582) 16-01-2013 nastro

36 META ANGELICA (14762) 20-07-2012 nastro

37 MINARDI SOFIA (1217) 18-09-2014 palla

38 MORGANTI AURORA VICTORIA (6132) 29-06-2013 clavette

39 PISTELLI VALENTINA (22584) 29-10-2012 palla

40 RICCIARINI OLIVIA (2861) 21-09-2012 palla

41 TORRIELLI SOFIA (10031) 10-09-2013 cerchio

42 TUGNOLI AURORA (12489) 08-09-2012 clavette

43 AGOSTINO ELENA (9968) 04-03-2014 palla

44 BANCI ASIA (2812) 17-09-2013 palla

45 BARTALESI SOFIA (22576) 21-02-2013 clavette

46 CRESPI AURORA (33896) 04-05-2012 fune

a seguire 2° TURNO
47 DAINELLI EVA (4132) 02-03-2012 clavette

48 DI DOMENICO GIORGIA (4425) 01-06-2014 palla

49 DI SANO ADELE (4140) 20-07-2014 nastro

50 FAGGIOLI LIVIA (4432) 13-09-2014 c.l.

51 FOGLI VIOLA (29619) 14-05-2014 c.l.

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

3a cat. ALLIEVE

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 1 del 27.05.25

MARTEDI' 27 maggio 2025



52 GNESI AURORA (22714) 05-03-2014 c.l.

53 GRANELLI GAIA (21507) 05-02-2012 cerchio

54 KARAGYAUR NADIA (29637) 28-09-2012 c.l.

55 LASSI STELLA (4462) 21-07-2013 palla

56 LAZZERINI ZOE RANIA (4466) 29-03-2012 clavette

57 MAMBELLI FRANCESCA (18927) 03-01-2012 clavette

58 MARMEGGI AMELIA (4193) 25-03-2014 cerchio

59 MUGNAINI LINDA (4505) 05-05-2013 fune

60 PANNITTERI GIADA (29663) 01-06-2013 c.l.

61 PELI LUDOVICA (27266) 30-05-2012 cerchio

62 PISILLI CHIARA (4530) 04-06-2012 nastro

63 RICIOPPO MARTINA (4537) 08-08-2014 palla

64 ROSSI CANDI CLAUDIA (24737) 29-09-2012 cerchio

65 ROSSI FIAMMA (4544) 27-05-2013 cerchio

66 RUSSO AURORA (24738) 23-08-2012 nastro

67 TAVERNI ANNA (4557) 04-10-2014 cerchio

68 VALMORI REBECCA (18963) 30-03-2012 clavette

69 VECCHIA NICOLE (23837) 21-02-2012 clavette

70 ZANNI VIOLA (26068) 29-12-2012 c.l.

71 ZOTTA GIORGIA (40658) 09-12-2014 cerchio

72 BARILOTTI ROSI MARIA AURELIA (4382) 24-02-2014 fune

73 CALAMANDREI GUIA (40059) 01-04-2013 c.l.

74 CAPRIA ASIA (41040) 11-12-2012 c.l.

75 DAINELLI EVA (4132) 02-03-2012 fune

76 DI SANO ADELE (4140) 20-07-2014 palla

77 FOGLI VIOLA (29619) 14-05-2014 cerchio

78 GNESI AURORA (22714) 05-03-2014 palla

79 GRANELLI GAIA (21507) 05-02-2012 clavette

80 KARAGYAUR NADIA (29637) 28-09-2012 palla

81 LAZZERINI ZOE RANIA (4466) 29-03-2012 palla

82 MAMBELLI FRANCESCA (18927) 03-01-2012 palla

83 MARMEGGI AMELIA (4193) 25-03-2014 palla

84 MUGNAINI LINDA (4505) 05-05-2013 palla

85 PANNITTERI GIADA (29663) 01-06-2013 cerchio

86 PELI LUDOVICA (27266) 30-05-2012 clavette

87 ROSSI CANDI CLAUDIA (24737) 29-09-2012 clavette

88 RUSSO AURORA (24738) 23-08-2012 palla

89 VALMORI REBECCA (18963) 30-03-2012 palla

90 VECCHIA NICOLE (23837) 21-02-2012 palla

91 ZANNI VIOLA (26068) 29-12-2012 nastro

92 CALAMANDREI GUIA (40059) 01-04-2013 cerchio

93 CAPRIA ASIA (41040) 11-12-2012 nastro

a seguire 2° TURNO
94 Galli Elena (3308) 04-06-2014 cerchio

95 GIOMI AGATA (17982) 11-04-2014 c.l.

96 MIGLIORINO ARIANNA (18041) 13-09-2012 cerchio

97 MOSCONI GINEVRA (13372) 06-09-2013 cerchio

98 ORO KATIA (3738) 02-09-2012 cerchio

99 PALMIERI ANNA (18064) 04-10-2012 nastro

100 PANNUTI VIOLA (3744) 26-08-2014 cerchio

101 PICARDO CARLOTTA (3756) 26-06-2013 clavette

102 POMPEO CLAUDIA (18088) 16-05-2012 cerchio

103 Rabatti Asia (3362) 12-11-2014 c.l.

104 RONDINI REBECCA (3368) 03-10-2012 nastro

105 SARAMIN VITTORIA (46127) 21-05-2014 c.l.

106 ZANONI SARAH (3827) 17-12-2012 clavette

107 ANTOGNOLI AMANDA (3577) 24-06-2014 clavette

108 BARNABE' LILIANA (13315) 10-01-2014 c.l.

109 BENCIVINNI VITTORIA (3591) 23-12-2013 c.l.

110 BRACCINI NINA (25526) 25-05-2013 cerchio

111 CARAVELLO ELENA (3275) 29-11-2014 c.l.

112 CECCONI BENEDETTA (3617) 20-06-2014 c.l.



113 Galli Elena (3308) 04-06-2014 palla

114 GIOMI AGATA (17982) 11-04-2014 palla

115 MIGLIORINO ARIANNA (18041) 13-09-2012 palla

116 MOSCONI GINEVRA (13372) 06-09-2013 nastro

117 ORO KATIA (3738) 02-09-2012 palla

118 PALMIERI ANNA (18064) 04-10-2012 palla

119 PANNUTI VIOLA (3744) 26-08-2014 clavette

120 PICARDO CARLOTTA (3756) 26-06-2013 palla

121 POMPEO CLAUDIA (18088) 16-05-2012 nastro

122 Rabatti Asia (3362) 12-11-2014 cerchio

123 RONDINI REBECCA (3368) 03-10-2012 palla

124 SARAMIN VITTORIA (46127) 21-05-2014 cerchio

125 ZANONI SARAH (3827) 17-12-2012 palla

126 ANTOGNOLI AMANDA (3577) 24-06-2014 palla

127 BARNABE' LILIANA (13315) 10-01-2014 clavette

128 BENCIVINNI VITTORIA (3591) 23-12-2013 clavette

129 BRACCINI NINA (25526) 25-05-2013 clavette

130 CARAVELLO ELENA (3275) 29-11-2014 clavette

131 CECCONI BENEDETTA (3617) 20-06-2014 palla

al termine premiazioni



ORDINE DI LAVORO definitivo dalle ore 14.30 alle ore 16.00 (circa)

1 ASD GINNASTICA TICA+ A - MANCINI|GASPERINI  (45287) GR-RAPPRESENTATIVA-3A CAT. ESO/ALL

2 CIERRE PISA G.R. SSD SRL A - PANNUTI|ANTOGNOLI|CECCONI  (44265) GR-RAPPRESENTATIVA-3A CAT. ESO/ALL

3 ASD GINNASTICA TICA+ B - MINARDI|DE VITA|PARENTI  (46446) GR-RAPPRESENTATIVA-3A CAT. ESO/ALL

4 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD A - BANCI|RICCIARINI  (44473) GR-RAPPRESENTATIVA-3A CAT. ESO/ALL

5 ASD GINNASTICA TICA+ C - GIORGI|DI BARTOLOMEI|ZOTTA|FRANCALACCI  (45288) GR-RAPPRESENTATIVA-3A CAT. ESO/ALL

6 CIERRE PISA G.R. SSD SRL B - BENCIVINNI|PICARDO|ORO|ZANONI  (44628) GR-RAPPRESENTATIVA-3A CAT. ESO/ALL

a seguire
7 ASD GINNASTICA LIBERA A - ADAMI|LODOLA|PIZZIMBONE|YATSKANYCH  (41900) GR-RAPPRESENTATIVA-3A CAT. ELITE ESO/ALL

al termine premiazioni

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

RAPPRESENTATIVE 3a cat. ESO/ALL - RAPPRESENTATIVE 3a cat. ELITE ESO/ALL

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 2 del 27.05.25

MARTEDI' 27 maggio 2025



ORDINE DI LAVORO definitivo dalle ore 16.30 alle ore 17.45 (circa)

1 IL CIGNO A.S.D. A - ZACCARINI|LIVERANI|ALPI  (39276) GR-SQUADRA-COLLETTIVO-ESO/ALL

2 ASD GINNASTICA LIBERA A - ADAMI|PIZZIMBONE|LODOLA  (39822) GR-SQUADRA-COLLETTIVO-ESO/ALL

3 GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. A - PERJU|ZULIANI|FERRARI  (42762) GR-SQUADRA-COLLETTIVO-ESO/ALL

4 GINNASTICA SORBOLO ASD A - FAVA|PUGLIESE|FIRFA (40573) GR-SQUADRA-COLLETTIVO-ESO/ALL

5 SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD A - BATTIGLIA|CASAROLA|MONGARDINI  (44572) GR-SQUADRA-COLLETTIVO-ESO/ALL

6 A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO A - LORIZZO|DI NUZZO|PASQUETTI  (42074) GR-SQUADRA-COLLETTIVO-ESO/ALL

7 ARIELE C.B. ASD A - CIBIROLI|PELAGATTI|LOPPI  (44468) GR-SQUADRA-COLLETTIVO-ESO/ALL

8 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni A - BALLO|ELEFANTE|Galli|Rabatti|CARAVELLO  (42164) GR-SQUADRA-COLLETTIVO-ESO/ALL

9 IL CIGNO A.S.D. B - NELLI|ROSETTI|DARDI|META  (39277) GR-SQUADRA-COLLETTIVO-ESO/ALL

10 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA A - DE PROSPERIS|GIAMPAOLI|GIANNECCHINI|MALASPINA|VANNUCCI|VANNUCCI  (44852) GR-SQUADRA-ESORDIENTI-BASE

11 IL GABBIANO ASD A - BRANCHI|GHERI|PIAZZINI|RIVOLA|DE GRAZIA  (46447) GR-SQUADRA-ESORDIENTI-BASE

12 RITMICA FIRENZE GYMIC ASD A - PAOLI|BEI|BROGI|MEOZZI|BIONDI  (45961) GR-SQUADRA-ESORDIENTI-BASE

13 ASD GINNASTICA TICA+ B - DE VITA|MINARDI  (42269) GR-COPPIA-3° CAT.-E/A

14 ASD RITMICA FUTURA A - BRIVIO|PELI  (41013) GR-COPPIA-3° CAT.-E/A

15 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. C - MOSCONI|SETTEMBRINI  (42627) GR-COPPIA-3° CAT.-E/A

16 CIERRE PISA G.R. SSD SRL A - ANTOGNOLI|CECCONI  (44287) GR-COPPIA-3° CAT.-E/A

17 GINNASTICA ROSIGNANO ASD A - GUIDI|D'ERCOLE  (43697) GR-COPPIA-3° CAT.-E/A

18 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS A - MAMBELLI|VALMORI  (42000) GR-COPPIA-3° CAT.-E/A

19 ASD GINNASTICA TICA+ A - GASPERINI|MANCINI  (42268) GR-COPPIA-3° CAT.-E/A

20 CIERRE PISA G.R. SSD SRL B - PANNUTI|DEL PUNTA CRISTIANI  (44288) GR-COPPIA-3° CAT.-E/A

21 GINNASTICA ROSIGNANO ASD B - GUIDI|MARTINELLI  (43879) GR-COPPIA-3° CAT.-E/A

22 CIERRE PISA G.R. SSD SRL C - BENCIVINNI|PICARDO  (44638) GR-COPPIA-3° CAT.-E/A

23 CIERRE PISA G.R. SSD SRL D - ORO|ZANONI  (44639) GR-COPPIA-3° CAT.-E/A

24 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD A - BALDI|CACCAMO|COSCIA|RANTINI|SANTINI  (42768) GR-SQUADRA-3° CAT.-E/A

25 GINNASTICA ROSIGNANO ASD A - BARTALESI|massei|PISTELLI  (46519) GR-SQUADRA-3° CAT.-E/A

26 ASD GINNASTICA TICA+ A - MINARDI|GIORGI|FRANCALACCI|DE VITA|ZOTTA  (42275) GR-SQUADRA-3° CAT.-E/A

27 ASD GINNASTICA LIBERA A - ADAMI|PIZZIMBONE|LODOLA  (39822) GR-SQUADRA-3° CAT.-E/A

al termine premiazioni

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

collettivo ELITE ESO/ALL - coppia 3a cat. ESO/ALL

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 3 del 27.05.25

MARTEDI' 27 maggio 2025

squadra 3a cat. ESO/ALL - squadra ESORDIENTI BASE

coppia ELITE ESO/ALL - squadra 4a cat. ESO/ALL



ORDINE DI LAVORO definitivo dalle ore 18.30 alle ore 20.30 (circa)

1 DI NUZZO ANNA (5297) GR-4a CAT.-ESORDIENTI 30-01-2015 c.l.

2 LORIZZO GIULIA (3965) GR-4a CAT.-ESORDIENTI 09-10-2016 c.l.

3 TEMPESTI GRETA (4267) GR-4a CAT.-ESORDIENTI 12-10-2015 c.l.

4 VESCOVI MAYA (30012) GR-4a CAT.-ESORDIENTI 04-05-2015 c.l.

5 BENVENUTI CAMILLA (3865) GR-4a CAT.-ESORDIENTI 20-04-2015 c.l.

6 COLOMBI CLOE (29604) GR-4a CAT.-ESORDIENTI 03-11-2015 c.l.

7 KOPERNICKA SARA ESTELLE (4174) classifica generale GR-5a CAT.-BASE-ALLIEVE 12 29-02-2012 cerchio

8 MEOZZI BIANCA (5985) GR-5a CAT.-BASE-ALLIEVE 12 13-09-2012 cerchio

9 NIGIDO GAIA (5726) GR-5a CAT.-BASE-ALLIEVE 12 26-01-2012 cerchio

10 BROGI SOFIA (5895) GR-5a CAT.-BASE-ALLIEVE 12 29-06-2012 clavette

11 MESSORI GIADA (17798) GR-5a CAT.-BASE-ALLIEVE 13 20-10-2013 c.l.

12 PAOLI DENISE (6006) GR-5a CAT.-BASE-ALLIEVE 13 08-03-2013 clavette

13 BEI AURORA (5875) GR-5a CAT.-BASE-ALLIEVE 13 23-05-2013 clavette

14 CARETTI YLENIA (5664) GR-5a CAT.-BASE-ALLIEVE 13 06-06-2013 c.l.

15 PORCELLA CECILIA (5736) GR-5a CAT.-BASE-ALLIEVE 14 10-02-2014 c.l.

16 BIONDI ELEONORA (5885) GR-5a CAT.-BASE-ALLIEVE 14 01-02-2014 cerchio

17 DE ITURBE MARGHERITA (5676) GR-5a CAT.-BASE-ESORDIENTI 15 28-12-2015 c.l.

18 PERJU NECTARIA (41590) GR-5a CAT.-BASE-ESORDIENTI 15 23-11-2015 c.l.

19 VANNINI BIANCA (6071) GR-5a CAT.-BASE-ESORDIENTI 15 06-09-2015 fune

20 ZACCARINI VIOLA (14768) GR-5a CAT.-BASE-ESORDIENTI 15 09-01-2015 c.l.

21 CASTIGLIONE MYA (5666) GR-5a CAT.-BASE-ESORDIENTI 15 13-05-2015 c.l.

22 DI MASO ANNA (22578) GR-5a CAT.-BASE-ESORDIENTI 16/17 09-01-2016 c.l.

23 DI NUZZO ANNA (5297) GR-4a CAT.-ESORDIENTI 30-01-2015 fune

24 LORIZZO GIULIA (3965) GR-4a CAT.-ESORDIENTI 09-10-2016 fune

25 TEMPESTI GRETA (4267) GR-4a CAT.-ESORDIENTI 12-10-2015 cerchio

26 VESCOVI MAYA (30012) GR-4a CAT.-ESORDIENTI 04-05-2015 cerchio

27 BENVENUTI CAMILLA (3865) GR-4a CAT.-ESORDIENTI 20-04-2015 fune

28 COLOMBI CLOE (29604) GR-4a CAT.-ESORDIENTI 03-11-2015 cerchio 

29 KOPERNICKA SARA ESTELLE (4174) classifica generale GR-5a CAT.-BASE-ALLIEVE 12 29-02-2012 clavette

30 NIGIDO GAIA (5726) GR-5a CAT.-BASE-ALLIEVE 12 26-01-2012 clavette

31 NIGIDO GAIA (5726) GR-5a CAT.-BASE-ALLIEVE 12 26-01-2012 nastro

32 BROGI SOFIA (5895) GR-5a CAT.-BASE-ALLIEVE 12 29-06-2012 palla

33 MESSORI GIADA (17798) GR-5a CAT.-BASE-ALLIEVE 13 20-10-2013 palla

34 PAOLI DENISE (6006) GR-5a CAT.-BASE-ALLIEVE 13 08-03-2013 palla

35 BEI AURORA (5875) GR-5a CAT.-BASE-ALLIEVE 13 23-05-2013 palla

36 CARETTI YLENIA (5664) GR-5a CAT.-BASE-ALLIEVE 13 06-06-2013 cerchio

37 PORCELLA CECILIA (5736) GR-5a CAT.-BASE-ALLIEVE 14 10-02-2014 cerchio

38 BIONDI ELEONORA (5885) GR-5a CAT.-BASE-ALLIEVE 14 01-02-2014 palla

39 DE ITURBE MARGHERITA (5676) GR-5a CAT.-BASE-ESORDIENTI 15 28-12-2015 fune

40 PERJU NECTARIA (41590) GR-5a CAT.-BASE-ESORDIENTI 15 23-11-2015 cerchio

41 VANNINI BIANCA (6071) GR-5a CAT.-BASE-ESORDIENTI 15 06-09-2015 cerchio

42 ZACCARINI VIOLA (14768) GR-5a CAT.-BASE-ESORDIENTI 15 09-01-2015 fune

43 CASTIGLIONE MYA (5666) GR-5a CAT.-BASE-ESORDIENTI 15 13-05-2015 fune

44 DI MASO ANNA (22578) GR-5a CAT.-BASE-ESORDIENTI 16/17 09-01-2016 fune

45 KOPERNICKA SARA ESTELLE (4174) GR-5a CAT.-BASE-ALLIEVE 12 29-02-2012 palla

46 MEOZZI BIANCA (5985) GR-5a CAT.-BASE-ALLIEVE 12 13-09-2012 palla

47 CARETTI YLENIA (5664) GR-5a CAT.-BASE-ALLIEVE 13 06-06-2013 palla

48 PORCELLA CECILIA (5736) GR-5a CAT.-BASE-ALLIEVE 14 10-02-2014 palla

49 DE ITURBE MARGHERITA (5676) GR-5a CAT.-BASE-ESORDIENTI 15 28-12-2015 cerchio

50 ZACCARINI VIOLA (14768) GR-5a CAT.-BASE-ESORDIENTI 15 09-01-2015 cerchio

51 CASTIGLIONE MYA (5666) GR-5a CAT.-BASE-ESORDIENTI 15 13-05-2015 cerchio

al termine premiazioni

le ginnaste evidenziate in rosso devono dichiarare due dei tre attrezzi presentati che vogliono fare entrare in classifica generale essendo la 

classifica generale fatta su due attrezzi

La ginnasta CARETTI YLENIA non può presentare l'attrezzo cerchio in quanto non previsto dal programma di gara

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

4a cat. ESORDIENTI - 5a cat. ESORDIENTI 2017/16-2015

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 4 del 27.05.25

MARTEDI' 27 maggio 2025

 5a cat. ALLIEVE 2014-2013-2012


